
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investičnf fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláván(

'KSÍ

KUPNĹSMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění mezi smluvnIM stranami, kterými jsou:

Střední Škola a vyšší odborná škola aplikované kybernetiky s.r.o.
se sídlem: Hradecká 1151, Hradec Králové, 500 03
IČO: 25261991
Zastoupen: Ing. janem Langem, jednatel společnosti a ředitel školy
Bankovní spojení: 123-249250267/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C10966

dále jen uKupujÍcÍ"

a

Teco a.s.
se sídlem :
IČ:
bankovní spojení:
zapsaná v obchodním
zastoupena:

dále jen ,,prodávajIcř

Průmyslová zóna Šťáralka 984, 280 02 Kolín
46357301, DIČ: CZ46357301
Komerční banka, č. ú.: 9269560247/0100

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 263
Ing. jaromírem Klabanem, ředitelem spoleČnosti

Úvodní ustanovení

1. Smluvnístrany uzavírajítuto smlouvu v souladu s ustanovením §§ 6, 26 a 53 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek v platném znění, a v souladu s nabídkou prodávajiáho ze dne
28.02.2020, která byla ve zjednodušeném podhrň itním řízeni pro část B veřejné zakázky s názvem
,,Dodávka vybaveni projektu jdeme do toho s Kybernou" vybrána jako nejvýhodnější a která je
součástí dokumentace k veřejné zakázce a je uložena u KupujIcího, jakožto zadavatele veřejné
zakázky.

2. Na základě této smlouvy poté vzniká dvoustranný právni vztah mezi smluvními stranami, jehož
obsahem jsou práva a povinnosti směřljjÍcÍ k řádné a včasné dodávce technického vybaveni
projeku,

íl. Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Kupujichnu požadovaný předmět veřejné zakázky, dle specifikace co
do druhu, vlastností a množství, obsažené v příloze Č. 2 této smlouvy (dále jen: ,,zboží") a umožní
mu nabyti vlastnického práva k těmto movitým věcem, když vlastnické právo kupujici nabude

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni y,

převzetím těchto movitých věci, a kupujIcí se zavazuje, že movité věci převezme a uhradí
prodávajÍcÍmu za dodané zboží kupní cenu.

2. Součástí dodávky zboží je též i veškeré jeho přŕdušenstvl včetně veškerých návodů a dalších
dokumentů nezbytných, pro řádné užIvánI zboží, doprava zboží do m Istá plnění, zapojeni a ověřeni
funkčnosti zboží.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit za řádné dodáni zboží v souladu se všemi podmínkami dle této smlouvy
cenu sjednanou v této smlouvě.

4. Podrobná specifikace zboží je obsažena v příloze č. 2 této smlouvy.
5. Prodávájíci prohlašuje, že zboží splňuje veškeré platné právni předpisy, které se na něj vztahují, je

zdravotně nezávadné a povolené k distribuci na území České republiky.

Ill. Dodávka zboží

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat KupujÍcÍmu zboží nové, nepoužité, origináIní, nerepasované, bez vad
faktických i právních.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje zboží na vlastní ná klady dopravit do místa p|něnC zapojít jej a ověřit jeho
funkčnost. Místem plnění je adresa sídla KupujícÍho.

3. KupujÍcÍ je povinen zajistit ProdávajÍcÍmu veškerou součinnost nezbytnou pro řádné dodání zboží.
4. Předání a převzetí zboží bude potvrzeno v předávacím protokolu či dodacím listu (dále jen

,,předávací protokol").
5. Budou-li během předávací procedury zjištěny vady zboží, budou tyto vady popsány v předávacím

protokolu, včetně uvedení lhůtý, do kdy je prodávajÍcÍ povinen tyto vady odstranit. Po odstraněni
veškerých vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. Předáním a převzetím
zboží ve smyslu této smlouvy je podpis předávacího protokolu, ve kterém již nejsou uvedeny žádné
vady zboží.

6. Obaly a odpady vzniklé při plnění předmětu této smlouvy jsou majetkem ProdávajÍcÍho, který je
jejich původcem a je povinen je zlikvidovat na své náklady v souladu se zákonem Č.477/2001 Sb.
o obalech a zákonem č, 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.

lV. Doba a místo plnění

1. ProdávájÍcÍ se zavazuje zboží kompletně dodat a zakázku realizovat do 45 kalendářních dnů od
podpisu této smlouvy oběma smluvnImi stranami, přičemž minimálně polovinu plněni se ProdávájÍcÍ
zavazuje dodat KupujícÍmu do 14 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. To
znamená, že dodávka zboží Kupujícímu může být rozdělena na dvě däčí dodávky.

2. V případě prodlení s termínem dodávky zboží dle předchozího odstavce se Prodávající zavazuje
uhradit Kupujicímu smluvní pokutu za každý den prodlení s dodávkou zbožíve výši 1000,- kč. Právo
Kupujícího na náhradu škody převyšujÍcÍ smluvní pokutu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

3. Smluvní strany výslovně uvádějí, že vzhledem ke skutečnosti, že z provozních důvodů na straně
KupujIcIho je dodržení terminu dodávky klíčovou povinností prodávajÍcÍho, je výše smluvní pokuty
uvedená v tomto odstavci smlouvy přiměřená.

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni

yij_ .,,

4. Bude-li prodlení ProdávajÍcÍho s dodávkou zboží způsobeno výhradně z důvodu neposkytnutí
nezbytné součinnosti ze strany KupujÍcjho, prodlužuje se adekvátně tomuto prodlení termín pro
dodávku zboží.

5. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude budova Školy na adrese sídla zadavatele.
6. Osobou oprávněnou k převzetí zboží a potvrzení předávacího protokolu je na straně KupujÍciho Ing.

Jan Lang, ředitel školy, nesdělŕli KupujÍcÍ ProdávajÍcÍmu písemně (stačí forma emailu) jinak.

V. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledků zjednodušeného podlimitního řlzenľ pro část b
veřejné zakázky s názvem ,,Dodávka vybaveni projektu Jdeme do toho s Kybernou" a činí:
3 385 550 KČ včetně DPH.

Ceny jednotlivých položek zboží jsou uvedeny v poloŽkovém rozpočtu cenové nabídky, který
tvoří Přílohu Č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena zahrnuje všechny náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, tj. dodávku zboží,
balné, dopravné, případné celní poplatky, pojištěni, zapojení, ověřeni funkčnosti, a dále likvidaci
obalů a odpadu, je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží bude Kupujiám Prodávajľchnu uhrazena
bezhotovostně po řádném a včasném dodání zboží na místo plnění, o kterém bude sepsán
a podepsán předávací protokol či dodací list. Kupní cena bude uhrazena na základě řádného
da ňového dokladu, jehož přIlohou bude kupujÍcÍm potvrzený předávací protokol nebo dodací list.
Úhrada bude provedena bezhotovostně na účet prodávajÍcÍho uvedený na daňovém dokladu
(faktuře). KupujÍcÍ neposkytuje zálohy.

4. Faktura zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani
z přidané hodnoty a musí obsahovat název akce projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012392
s názvem ,,jdeme do toho s Kybernou", spolufinancovaného Evropskou unií — Evropskými
strukturálnImi a investičními fondy v rámci Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání.

5. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. Součástikaždého
daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu podepsaný při převzetí zboží zástupcem
kupujÍcÍho oprávněným jednat ve věcech technických nebo jim pověřenou osobou.

6. ProdávajÍcÍ je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu), až poté, kdy dojde k převzetí zboží, jehož
dodání je touto smlouvou sjedná no, Kupujícľm; daňový doklad (fakturu) vystavenou před dodávkou
zboží je kupujÍcÍ oprávněn vrátit prodávajícImu a není povinen hradit fäkturovanou částku.

7. Bude-liv souladu s ujednáním kapitoly IV odst. 1této smlouvy dodávka zbožÍKupujícÍmu rozdělena
na dvě dílčí dodávky, jsou splatnosti příslušných faktur za tyto dilči dodávky stanoveny takto.
Splatnost faktury za první dňčľ dodávku činí 14 dnů a splatnost faktury za druhou dňči dodávku činí
60 dnů ode dne doručeni řádné faktury Kupujícímu.

8. Nedílnou součástí faktury je stejnopis předávacího protokolu potvrzený oběma smluvními
stranami. Nebude-li faktura obsahovat všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a platnými
právními předpisy ČR, včetně stejnopisu předávacího protokolu, je Kupující oprávněn fakturu
ProdávajÍcÍmu ve lhůtě její splatnosti vrátit; v takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a

3



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'Nr
MiNlSTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEZE A TÉLOVÝČHČN'Y

nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. Kupní cena zboží se povážuje za
zaplacenou dnem připsání Částky kupní ceny zboží na účet ProdávajÍcÍho specifikovaný v přIslušné
faktuře.

9. V případě prodlení KupujÍcÍho s úhradou kupní ceny zboží ProdávájÍcÍmu má prodávajÍcÍ nárok na
zákonný úrok z prodlenI za každý i započatý den prodlení.

10. jakékoliv plnění dle této smlouvy pod|éhajÍcÍ dph je splatné bezhotovostním převodem na
bankovní účet smluvní strany uvedený v příslušném daňovém dokladu - faktuře - a smluvnl strana
prohlašuje, že každý takový bankovní účet je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujÍcÍm
dálkový přístup ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále
jen ,,ZDPH"). V případě, že takový bankovní účet nebude uvedeným způsobem zveřejněn, nebo se
smluvní strana stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ZDPH, je druhá smluvní strana oprávněna
plnit v částce bez DPH a částku odpovidajÍcĹ DPH odvést přímo na příslušný účet finančního úřadu.

11. ProdávájÍcÍ bere na vědomí, že je podle ustanovenÍ § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanČní kontrole), ve znění
pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdaju.

12. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové Udaje.

13. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupujÍcÍ vyznačit důvod vráceni daňového dokladu
(faktury). prodávajÍcÍ je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným
vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu
{faktury) a běží nová lhůta stanovená dle této smlouvy ode dne prokazatelného doručení
opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

14. KupujÍcÍ, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že poskytovatel je v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty,
uhradit částku odpovidajÍcÍ výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávajÍcÍho.
Uhrazení částky odpovidajÍcÍ výši daně z přidané hodnoty na účet správce daně za prodávaýciho
bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku kupujÍcÍho uhradit sjednanou cenu
prodávajÍcÍmu.

VI. Záruka a odpovědnost za vady zboží

1. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží přechází na KupujÍcího okamžikem podpisu
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

2. prodávajÍcÍ poskytuje záruku za jakost zboží (tzn. záruku za to, že zboží bude mít po celou dobu
trvání záruky vlastnosti odpovľdajÍcÍ zadávací dokumentaci, nabídce ProdávajÍcÍho a technické
dokumentaci výrobce) od okamžiku jeho protokolárního převzetí po dobu 2 let.

3, V případě zjištění vady zboží, je KupujÍcÍ povinen tuto vadu Prodávajíchnu bez
zbytečného odkladu oznámit včetně její specifikace a to na kontaktní mail
prodávajÍcÍho: mikes@tecomat.cz. ProdávajÍcÍ je povinen v pracovní době, která je
nejméně v rozmezí pondělí - pátek 08:00-15:00 hodin provést akceptaci (potvrzení)
nahlášení vady nejpozději do následujÍcÍho dne od obdržení hlášení. Potvrzení
objednávky musí být učiněno písemně (stačí forma emailu). ProdávajÍcÍ není oprávněn

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání

'KSř
MIN|STERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDEZE A TÉLOVYCHOVY

odmítnout akceptaci nahlášeni vady KupujÍciho. Není-li ProdávajĹcÍ schopen vadu
odstranit či dodat jiné zboží nebo jeho část v závazném terminu, je povinen tuto
skutečnost v potvrzeni objednávky uvést, včetně uvedeni konkrétního zboží a množství,
které nebude dodáno.

4. Lhůta pro odstranění vad je stanovena na 3 dny od jejího nahlášení.
5. V případě, že nebude možné zboží opravit, může být ProdávajícIm toto zbožívyměněno za shodné,

nebo kvalitativně vyšší, avšak kompatibilnI zboží.
6. Nebude-li ProdávajÍcĹ schopen zboží co do druhu, množství a/nebo termínu dodat, je povinen tuto

skutečnost neprodleně oznámit KupujÍcÍm u emailem (případně telefonicky) nejpozději do jedné
hodiny od přijetí hlášení vady. KupujÍcÍ je oprávněn v takovém případě si dané zboží opatřit sám za
obvyklé ceny. Opatři-li si KupujÍcÍ v souladu s předchozí větou zboží sám, je prodávajÍcÍ povinen
uhradit Kupujichnu smluvní pokutu odpovídajÍcĹ výši ceny uhrazené KupujÍcÍm dle předchozí věty.
Stejné právo přÍsIUšÍ KupujícÍmu též v případě, kdy ProdávajÍcÍ zboží v požadovaném druhu,
množství nebo terminu nedodá.

7. prodávajÍcÍ je oprávněn konkrétni druh zboží požadované značky nahradit stejným druhem zboží
jiné znaČky pouze jedná-li se o kvalitativně vyššia kompatibi|njzbožÍ. Vyhradil-li si KupujÍcÍ v zadáni
veřejné zakázky či v příloze č. 1této smlouvy, že poZaduje pouze určitou značku konkrétního zboží,
pak je Prodávajicí povinen dodávat KupujÍcÍmu pouze zboží této značky.

8. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vady v termínu dle tohoto článku smlouvy je
prodávajÍcÍ povinen uhradit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý den prodlení.
Bude-li prodlení ProdávajÍcÍho způsobeno výhradně z důvodu neposkytnutí nezbytné součinnosti
ze strany KupujÍcjho, prodlužuji se adekvátně tomuto prodlenitermíny pro odstraněni vady. Právo
KupujľcÍho na náhradu Škody převyšujÍcÍ smluvní pokutu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

VL
PROHLÁŠENÍ, PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

l. ProdávajÍcÍ prohlašuje, Že ke dni uzavřeni smlouvy není veden v registru nespolehlivých plátců daně
z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti na základě, kterých by s ním správce
daně mohl zahájit řízení o prohlášení za nespolehlivého plátce daně z přidané hodnoty dle § 106 a
zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že není v úpadku ve smyslu zák. Č, 182/2006Sb., insolvenčni zákon a ani mu
úpadek nehrozí. ProdávájÍcÍ prohlašuje, že proti němu nebylo zahájena insolvenčni řízení.

3, ProdávajÍcÍ nenioprávněn bez souhlasu kupujícIho postoupit práva a povinnosti piynoucí ze smlouvy
třetksobě.

4. prodávajÍcÍ tímto výslovně prohlašuje a ujišťuje kupujÍcÍho, Že zboží bude dodáno v souladu se
sjednanými podmínkami, v době předání bude prosto jakýchkoli vad a bude vykazovat obvyklé
vlastnosti a vlastnosti sjednané mezi stranami na základě této smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strljkturálnÍ a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

,' ', ': "" !' ',',

'

2. ProdávájÍcÍ výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna kupujícím na jeho profilu
zadavatele a v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv). ProdávajÍcÍ
v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. Tato smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uvěřejněnľ v registru smluv.

3. KupujícI má právo odstoupit od této smlouvy v případech stanovených občanským zákoníkem,
a dále v případě, že:

a. zboží nebude dodá no v termínu dle či. lV. odst. 1 této smlouvy, nebo
b. v průběhu záruční lhůty dojde během 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců k výskytu

10 závad stejného typu, nebo 15 závad různého typu na zboží.
4. ProdávajÍcÍ na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění.
5. prodávajÍcÍ je srozuměn a souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb.,

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
v platném a účinném znění, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajkího z této
smlouvy s tím, že prodávající se podrobítéto kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu
ustanovení § 2 pÍsm. e) uvedeného zákona.

6. Smluvní strany tímto výslovně vylučuji použití ustanovení § 2093 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský
zákoník, v platném znění, tedy v případě, že ProdávájÍcÍ dodá Kupujíchnu větší množství zboží, než
bylo ujednáno touto smlouvou, není uzavřena kupní smlouva ohledně zboží dodaného navíc, a to
ani v případě, že KupujÍcÍ zboží neodmítne převzít; pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
zůstává navíc dodané zbožíve vlastnictví ProdávajÍcÍho, který je povinen si jej od KupujÍcÍho odvézt
a uhradit mu případně vzniklé náklady na jeho uskladnění.

7. Mimo případy subdodávek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, se pro účely této smlouvy vylučuje postoupenľsmlouvy dle § 1895 občanského
zákoníku, tj. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této smlouvy nebo její
části třetí osobě.

8. prodávajÍcÍmu nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených s přípravou realizace anebo
s realizací předmětu smlouvy.

9. Tato smlouva může být měněna pouze dodatky v písemné formě obsahujÍcÍ podpisy obou
smluvních stran na téže listině; to platíi pro vzdání se písemné formy.

10. Veškerá oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo mají být učiněna
na základě této smlouvy, musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně osobně,
prostřednictvím datové schránky Či poštou, není-li ve smlouvě uvedeno jinak. jakákoliv změna
adresy musí být druhé smluvní straně změněna bez zbytečného prodlení. V případě zaslání
písemnosti prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb se zásilka považuje za doručenou i v
případě, že si smluvní strana zásilku nevyzvedne, a to 10. dnem poté, kdy byla připravena k
vyzvednutí. V případě, že smluvní strana odmítne přijmout písemnost, považuje se okamžikem
odmknutim tato písemnost za doručenou.

11. Pokud některé ustanovení této smlouvy bude prohlášeno přIsIušným soudem za neplatné, nulitní,
nedovolené nebo nevymahatelné, ostatní ustanovenítéto smlouvy zůstávaji platná a účinná a není
tím dotčena platnost a účinnost této smlouvy jako celku. v takovém případě se smluvní strany
zavazuji nahradit dotČené ustanovení novým, svým obchodním účelem nejbližším, ustanovením.

12. ProdávajÍcÍ bere na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti zvěřejnění v Registru smluv.

6



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program výzkum, vývoj a vzdělávání " ' " ._- :- '

13. Smluvní strany se zavazuji, že osobní údaje poskytnuté v souvislostis plněním této smlouvy, budou
zpracovávat pouze v zákonném rozsahu a přijmou veškerá opatření k tomu, aby dodržely
požadavky obecného nařIzenI (GDPR) tedy, že je neposkytnou někomu dalšímu, zabrání jejich
neoprávněnému zpracování, ztrátě nebo výmazu.

14. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu a každá ze smluvnIch stran obdrží
po jednom vyhotoveni.

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. l:
položkový rozpočet - cenová nabídka pro část B (příloha č. 5B zadávací dokumentace)

Příbha č. 2:
Technické parametry nabídky pro Část B (příloha č. 4B zadávací dokumentace)

V KolIně dne 28.2.2020

Ing. jaromir Kla an
ředitel společnosti

.""'TzaprodávajĹcĹc7i?ec:

", as, .:'
· r'"'.'=' '

V Hradci Králové dne u. S. c'O2Ď

Za kupujlciho

7


